PAGE  
2

ОЦЕНА ДОСАДАШЊЕ САРАДЊЕ

Упитник се састоји из неколико целина. Молимо Вас да одговорите на питања која се односе на дату целину тако што ћете у колони "Оцена" означити одговор стављањем знака „x“ у одговарајуће поље коje означава испуњењe Ваших захтева и задовољствo нашим услугама (од 1-незадовољни до 5-изузетно задовољни).
	УГОВАРАЊЕ И САРАДЊА

	Ред. бр.
	Питање
	Оцена

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Расположивост информација о нашим услугама
	
	
	
	
	

	2. 
	Време чекања на добијање понуде
	
	
	
	
	

	3. 
	Коректно дефинисање понуде / уговора 
	
	
	
	
	

	4. 
	Уважавање додатних захтева који нису обухваћени понудом / уговором 
	
	
	
	
	

	5. 
	Прилагодљивост и љубазност особља ТОЦ-а 
	
	
	
	
	

	6. 
	Могућност контакта са особљем ТОЦ-а 
	
	
	
	
	

	РЕАЛИЗАЦИЈА УГОВОРЕНИХ ПОСЛОВА

	Ред. бр.
	Питање
	Оцена

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Тачност и потпуност понуде

(Посао је започет и завршен према понуди/уговору без додатних трошкова)
	
	
	
	
	

	2. 
	Рокови извршења услуге 
	
	
	
	
	

	3. 
	Брзина решавања могућих проблема током вршења услуге
	
	
	
	
	

	4. 
	Квалитет извршене услуге
	
	
	
	
	

	5. 
	Оцена стручности особља ТОЦ-а
	
	
	
	
	

	РЕЗУЛТАТИ САРАДЊЕ

	Ред. бр.
	Питање
	Оцена

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Резултати сарадње су оправдали ваша очекивања
	
	
	
	
	

	2. 
	Квалитет пружених услуга оправдава цену услуге
	
	
	
	
	

	3. 
	Резултати и квалитет пружене услуге позитивно утичу на ваше пословање
	
	
	
	
	


ДА ЛИ ИМАТЕ ИНТЕРЕС ЗА НАСТАВАК И ШИРЕЊЕ ПОСЛОВНЕ САРАДЊЕ СА ТОЦ-ом
     
                                       ДА                            НЕ         
ВАШИ ПРЕДЛОЗИ:

	


	Организација
	

	Име и презиме 
	

	Функција
	

	Телефон/факс/e-mail
	

	Датум
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